

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ferguson Invest ApS

Ole Bruuns Vej 7, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 59 57 85

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Christian Ferguson Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ferguson Invest ApS Ole Bruuns Vej 7 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 30 59 57 85 Stiftet: 15. maj 2007 Hjemsted: Charlottenlund Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Christian Ferguson Toft
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ferguson Fashion Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiesinvesteringer samt anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 276 t.kr. mod -192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-250	0
Andre finansielle indtægter	446.498	193
1 Øvrige finansielle omkostninger	-92.590	-439
Resultat før skat	353.658	-246
2 Skat af årets resultat	-77.792	54
Årets resultat	275.866	-192
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	275.866	0
Disponeret fra overført resultat	0	-192
Disponeret i alt	275.866	-192

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	450.104	450
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>450.104</u>	<u>450</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>450.104</u>	<u>450</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	35.649	49
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	54
Tilgodehavender i alt	<u>35.649</u>	<u>103</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.760.321	1.460
Værdipapirer i alt	<u>1.760.321</u>	<u>1.460</u>
Likvide beholdninger	<u>32.834</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.828.804</u>	<u>1.571</u>
Aktiver i alt	<u>2.278.908</u>	<u>2.021</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	259.105	-17
Egenkapital i alt	<u>384.105</u>	<u>108</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.879.803	1.898
Anden gæld	15.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.894.803</u>	<u>1.913</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.894.803</u>	<u>1.913</u>
Passiver i alt	<u>2.278.908</u>	<u>2.021</u>

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	-16.761	108.239
Årets overførte overskud eller underskud	0	275.866	275.866
	125.000	259.105	384.105

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.590	17
Andre finansielle omkostninger	0	422
	<u>92.590</u>	<u>439</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	77.792	-54
	<u>77.792</u>	<u>-54</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2023		<u>1.760.321</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>108.601</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ferguson Fashion Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.